Исп. Тихомирова Анастасия Валерьевна

E-mail: lyv@gsi35.ru

Тел.+7 (8172) 20-24-44 доб.106

Общество с ограниченной ответственностью

«ГеоСтройИзыскания» (ООО «ГСИ»)

Юридический  адрес: 160009, РФ, Вологодская обл.,

г.Вологда, ул.Челюскинцев, д.32, оф.801

Почтовый адрес: 160009, РФ, Вологодская обл.,

г.Вологда, ул.Челюскинцев, д.32, оф.801

ИНН 3525281011  КПП 352501001

ОГРН 1123525009541

Тел./факс: (8172) 20-24-44

Исх. № 0153-25 от 06.02.2025 г.

На вх. № _____ от_________

Главе Администрации Гатчинского

муниципального района

Ленинградской области

Нещадим Л.Н.

188300, Ленинградская обл., г. Гатчина,

ул. Карла Маркса, д. 44

Телефон: 8 (81365) 2-10-41

О предоставлении информации

Уважаемая Людмила Николаевна!

Во исполнение Программы газификации регионов РФ (Ленинградская область), ООО

«ГСИ», в соответствии с Договором с ООО «СК», выполняет комплекс инженерных изысканий

и работ по сбору исходных данных по объекту:

- «Межпоселковый газопровод до д. Порицы - д. Марьино Гатчинского района

Ленинградской области».

Прошу Вас предоставить информацию по срокам внесения объекта в документы

территориального планирования Пудомягского сельского поселения Гатчинского

муниципального района Ленинградской области.

Для ускорения взаимодействия прошу вопросы, замечания, ответ на письмо направить

по адресу электронной почты: lyv@gsi35.ru, тел. 8(8172)20-24-40 (доб. 106).

Приложение:

1. Ситуационный план в формате pdf

Коммерческий директор   Е.А. Морозов

ГРПШ

Газопровод

Г4(P=1,2МПа)

∅110

Газопровод

Г4(P=1,2МПа)

∅110

Газопровод Г4(P=1,2МПа)

∅110

Газопровод Г4(P=1,2МПа) ∅110

Точка

подключения

р. Славянка

р. Славянка

Ситуационный план

проектируемый объект